

ПОЈАШЊЕЊЕ БР. 2 ТЕНДЕРСКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

БРОЈ НАБАВКЕ: RHP-W7-CM-S/IOP1-2018

Povodom zahteva za dodatnim pojašnjenjem Tenderske dokumentacije za nabavku 221 paketa građevinskog materijala, broj: **RHP-W7-CM-S/IOP1-2018**, dostavljamo vam sledeći odgovor:

Pitanje br. 1:

(Zavedeno pod brojem 6300 od 23.11.2018. godine)

Stavka 3.10 K 10 krovna daska od čamove rezane građe - da li je širina daske 15 cm fiksna?
Ako nije, koje širine dolaze u obzir?

Odgovor:

Pogledati odgovor na pitanje br.1 pod a) u Pojašnjenju broj 1. Tenderske dokumentacije.

Komisija za nabavku

